
 

KUPNÍ SMLOUVA  

I. 

Smluvní strany 

 

1. Obchodní firma:      Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51,   

             příspěvková organizace 
se sídlem: Kolofíkovo nábřeží 1062/51, 747 05 Opava  

zastoupena: Ing. Josefem Vondálem – ředitelem školy 

IČ: 00845299 

DIČ:  CZ00845299 

Číslo účtu.: 24234821/0100 KB Opava 

 

 (dále jen „kupující“) 

 

2.  Obchodní firma:        LAKAR GAMA, s.r.o. 
se sídlem: Skalky 1231/21, 741 01 Nový Jičín  

zastoupena: p. Karlem Javorkou -jednatelem  

IČ: 26782286  

DIČ: CZ26782286 

Číslo účtu.: 9401150297/0100 KB Nový Jičín 

 (dále jen „prodávající“) 

 

 

II. 

Základní ustanovení 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu 

se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 

údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně.  

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání 

oprávněny. 

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu koupě podle této 

smlouvy. 

 

III. 

Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se zavazuje k dodání spirálového hnětače a plynového kotle o parametrech a 

specifikace, která je přílohou této smlouvy: 

2. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě v souladu s technickými a právními předpisy 

platnými v České republice. 

3. Kupující se zavazuje sjednaný předmět koupě bez vad a nedodělků bránícím v užívání 

převzít a zaplatit za ně prodávajícímu za dohodnutých podmínek cenu dle čl. V této 

smlouvy.  



4. Součástí dodávky zboží je také demontáž původního zařízení a zapojení nového zařízení, 

včetně potřebných revizí, zkoušek a zaškolení obsluhy prodávajícím.  

 

 

IV. 

Doba a místo plnění 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží ve lhůtě do 42 kalendářních dnů od uzavření této 

smlouvy. 

2. Místem plnění je objekt kuchyně, na adrese Kolofíkovo nábřeží 1062/51, 747 05 Opava 5. 

 

 

V. 

Cena za dílo 

 

1.      Spirálový hnětač SP-60 

 Cena bez DPH 21%..........................161.460,00 Kč 

 DPH 21%............................................33.906,60 Kč 

         Cena s DPH 21%..............................195.367,00 Kč 

   
         Plynový kotel GLF-301 

 Cena bez DPH 21% ………………..135.616,00 Kč 

 DPH 21%.............................................28.479,36 Kč 

         Cena s DPH 21%...............................164.095,00 Kč 

   
         Kupní cena celkem 

 Cena bez DPH 21%.........................297.076,00 Kč 

 DPH 21%............................................62.385,96 Kč 

         Cena s DPH 21%.............................359.462,00 Kč 

 

 

2.   Cena za zboží uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji   

      překročit.  

 

 

VI. 

Platební podmínky 

 

1. Zálohy na platby nejsou sjednány.  

2. Podkladem pro úhradu ceny budou faktury, které budou mít náležitosti daňového dokladu 

a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy (dále jen „faktura“).  

3. Faktura bude vystavena po předání a převzetí bez vad a nedodělků bránícím užívání. 

4. Lhůta splatnosti faktur je dohodou stanovena na 14 kalendářních dnů. 

5. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. 

6. Vlastnické právo přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny. 

 

 

 

 

 



VII. 

Záruka za jakost 

 

1. Dodávané zboží má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě. 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku v délce 24 měsíců za předpokladu dodržování 

podmínek stanovených výrobcem zařízení.  

3. Nástup prodávajícího na servis do 48 hodin od doby nahlášení závady. 

4. Kupující je povinen případné vady reklamovat co nejdříve, bez zbytečného odkladu. 

5. Prodávající v případě oprávněné reklamace poskytne bezplatně bezvadné plnění bez 

zbytečného odkladu. V případě neodstranitelné vady, bude zboží vyměněno za bezvadné 

bez zbytečného odkladu. Toto se nevztahuje, pokud závada vznikla neodbornou 

manipulací, či zásahem nepověřenou osobou do zařízení. 

6.  Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se prodlužuje 

po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost 

prodávající.  

 

 

 

VIII. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

3.  Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující 

obdrží dvě a prodávající jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5.   Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:  

- technická specifikace Spirálový hnětač SP – 60 

- technická specifikace Plynový kotel GLF - 301 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Opavě, 6.3.2017    V Novém Jičíně, dne 16.3.2017 

 

 

 

………………………    ……………………… 

Za kupujícího      za prodávajícího 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 


